Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июня 2015 года № 3693
«О внесении изменений в постановление
мэра города Астрахани от 12.02.2015 № 919-м»
В соответствии с решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Астрахань» от 03.02.2015 № 4, Положением об администрации муниципального образования «Город Астрахань», утвержденным решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 18.02.2015 № 15, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о формировании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Астрахани, утвержденное постановлением мэра города от 12.02.2015 № 919-м «Об утверждении Положения о формировании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Астрахани и Положения о комиссии по формированию кадрового резерва администрации города Астрахани», следующие изменения:
1.1. По всему тексту слова «администрация города Астрахани» в соответствующем падеже заменить словами «администрация муниципального образования «Город Астрахань» в соответствующем падеже.
1.2. В пункте 2.2 слова «постановлением мэра города Астрахани» заменить словами «постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.3. В пунктах 2.7, З.1, 3.4 слова «распоряжением мэра города Астрахани» заменить словами «распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» в соответствующем падеже.
2. Внести в Положение о комиссии по формированию кадрового резерва администрации города Астрахани, утвержденное постановлением мэра города от 12.02.2015 № 919-м «Об утверждении Положения о формировании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Астрахани и Положения о комиссии по формированию кадрового резерва администрации города Астрахани», следующие изменения:
2.1. По всему тексту слова «администрация города Астрахани» в соответствующем падеже заменить словами «администрация муниципального образования «Город Астрахань» в соответствующем падеже.
2.2. В пункте 3.7 слова «мэру города Астрахани» заменить словами «главе администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
4. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
4.1. Внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4.2. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.
4.3. В течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
6. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]